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EATONIN TUOTTEILLE PALKINTOJA 
 

Riippumaton IT-alan tutkimuslaitos SearchDataCenter.com valitsi Powerware BladeUPSin 

vuoden 2007 parhaaksi tuotteeksi sarjassa “konesalien häiriöttömän sähkönsyötön varmistus”. 

Amerikkalainen Plant Engineering Magazine puolestaan valitsi Powerware 9395:n vuoden 2007 

sähkötuotteeksi.    

 

Kultamitalin saanut Powerware BladeUPS™ on häiriöttömän sähkönsyötön järjestelmä IT-

ympäristöön. Laite mahtuu 19 tuuman vakioräkkiin, johon voidaan samalla asentaa muitakin IT-

laitteita. BladeUPSin tehoa voidaan laajentaa 12 kilowatista aina 60 kilowattiin asti. Markkinoiden 

parhaan hyötysuhteen (97 %) ansiosta BladeUPS vähentää huomattavasti konesalin 

sähkönkulutusta ja jäähdytystarvetta, sillä se tuottaa vain kolmasosan muiden vastaavien 

ratkaisujen hukkalämmöstä. 

 

Plant Engineering Magazine valitsi Powerware 9395:n vuoden 2007 sähkötuotteeksi. Lehden 

peruste valinnalle oli, että Powerware 9395 on pystynyt ylittämään jatkuvasti kasvavat 

vaatimukset sähkönlaadulle ja järjestelmien jatkuvalle saatavuudelle. 

 

Powerware 9395 on Eatonin tehokkain UPS, joka varmistaa kriittisimpien ympäristöjen kuten 

konesalien, lentokenttien, suurten sairaaloiden ja teollisten ympäristöjen sähkönsyötön. 

 

Eaton Corporation on teollisuuden monialayritys, jonka toimialaan kuuluvat muun muassa 

hydraulijärjestelmät ja -palvelut, sähköjärjestelmät ja älykkäät voimansiirtojärjestelmät eri 
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teollisuudenaloille. Toimialaryhmään kuuluvat esimerkiksi tunnetut tuotemerkit Cutler-Hammer, 

MGE Office Protection Systems, Holec ja Powerware. Tuotteet tarjoavat yhdessä kaikki 

tarvittavat ratkaisut teollisuuden, kaupan, asumisen, IT-ympäristöjen ja muiden organisaatioiden 

sähkönsyötön koko ketjun turvaamiseksi (PowerChain Management). Konsernin liikevaihto 

vuonna 2007 oli 13 miljardia dollaria. Sillä on 70.000 työntekijää maailmanlaajuisesti, ja 

konserni toimii yli 150 maassa. Yhtiön pääkonttori sijaitsee Clevelandissa, Ohiossa. 

www.eaton.com 

 

Eaton Power Quality Oy valmistaa häiriöttömän sähkönsyötön varmistusjärjestelmiä 

(Uninterruptible Power Systems, UPS) Powerware-tuotemerkillä. Yhtiö valmistaa, markkinoi ja 

myy häiriöttömän sähkönsyötön varmistamiseen tarvittavia AC- ja DC-laitteistoja, ohjelmistoja 

sekä huoltopalveluja. Eaton Power Quality Oy jatkaa Fiskarsin pitkää, 1960-luvulta alkanutta 

UPSien valmistusperinnettä Suomessa ja on yksi harvoista tietotekniikka-alan yrityksistä, jolla 

on tuotantoa Suomessa. Eaton Power Quality Oy:n liikevaihto vuonna 2007 oli 119 miljoonaa 

euroa ja työntekijämäärä 317. Eaton Power Quality on Suomen UPS-markkinajohtaja 60 

prosentin markkinaosuudella. 90 prosenttia Suomen tehtaan tuotteista menee vientiin. 
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